o MUNICIPIO DE CUAUTLA, MORELOS
9 TESORERIA MUNICIPAL
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021-2020
(Pesos)

JUNTOS POR AMOR A

..............................

Pégina:
Fecha:
Hora:

1de2
26-Ene-22
04:09 pm

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUQTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS.

INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS
CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O
PAGO
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL'Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
~ TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
~ GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

136,182,863.69
31,101,575.44
12,100,563.43
0.00

0.00
14,038,699.12
577,006.33
4,385,306.56
0.00

0.00

105,062,870.32

105,062,870.32
0.00

18,417.93
18,417.93
0.00
0.00

0.00
0.00

136,182,863.69

202,066,300.43
130,194,752.26
85,168,155.27
14,210,801.60
30,815,795.39
21,577,710.07
0.00

0.00
6,009,529.63
3,095,360.88
12,472,819.56
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
3,145,389.18

122,674,983.34

26,904,446.89
9,013,289.25
0.00
840,131.16
14,591,250.12
191,445.30
2,268,331.06
0.00

0.00

" 95,366,333.16

95,366,333.16
0.00

404,203.29
404,203.29
0.00
0.00

0.00
0.00

122,674,983.34

204,994,070.27
132,741,451.66
91,753,564,13
9,795,520.07
31,192,367.46
16,498,093.87
0.00

0.00
3,975,097.46
4,262,031.88
8,260,964.53
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
3,348,567.77
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2021 2020

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 3,145,389.18 3,348,567.77

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA - 0.00 0.00

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 B 0.00

COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00

. APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 0.00

~ ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAY 0.00 0.00
- AMORTIZACIONES

~ PROVISIONES 0.0 0.00

~ DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00

“ AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U 0.00 ) 0.00

- OBSOLESCENCIA

. AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00

N OTROS GASTOS 0.00 0.00

~ INVERSION PUBLICA 47,148,448.92 52,405,956.97

- INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 47,148,448.92 52,405,956.97

- /TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 202,066,300.43 204,994,070.27

- RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) (65,883,436.74) (82,319,086.93)

&

‘No se incluye: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros.
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